INSPECTION ACADEMIQUE DE LA
HAUTE-GARONNE

DPE101

ANNEE SCOLAIRE 2012/2013

LISTE DES REGROUPEMENTS PEDAGOGIQUES
ET
DES REGROUPEMENTS PEDAGOGIQUES INTERCOMMUNAUX
(Sous réserve de modifications ultérieures)

Les enseignants intéressés par un poste dans une école faisant partie d'un R.P ou d’'un R.P.I sont invités a prendre contact avec
I'l.LE.N. de la circonscription concernée afin de se renseigner sur le fonctionnement du regroupement.

EMPU: MATERNELLE EEPU: ELEMENTAIRE

| - RPI_DISPERSES

Code

Circonscriptions - ECOLES FAISANT PARTIE DU REGROUPEMENT Code RPI
établissement
0310275F |AUREVILLE EEPU
CASTANET 0312023F |CLERMONT LE FORT EEPU i3

0310309T |BAZUS EEPU

CASTELGINEST 0310501B |(GARGAS EEPU 1
0312278H |VILLARIES EMPU

FONSORBES 0310354S |BRAGAYRAC EEPU

0310451X |EMPEAUX EMPU
0310874G |SAINT THOMAS EEPU
0310802D [SABONNERES EEPU

46

0310546A [LABASTIDE CLERMONT EEPU

0310585T |LAUTIGNAC EEPU e

GRENADE 03104997 |GARAC EEPU

0310398P [LE CASTERA EEPU 4

0312554H [BRIGNEMONT EEPU

0310440K |[COX EEPU &

0310356U [BRETX EEPU
0310648L |MENVILLE EEPU 49
0312507G |SAINT PAUL SUR SAVE EEPU

0310523A |GRENADE JC GOUZE EEPU
0312388C |GRENADE JC GOUZE EMPU
0310524B |GRENADE LA BASTIDE EEPU
0310173V |GRENADE LA BASTIDE EMPU
0312205D |(GRENADE LES GAROSSES EMPU
0310723T |ONDES EEPU

50

0310337Y |BONDIGOUX EMPU
0310657W |MIREPOIX SUR TARN EEPU =

03103617 |LE BURGAUD EEPU
0310811N [SAINT CEZERT EMPU

51

LANTA 0310701U [MONTPITOL EEPU
0312430Y |ROQUESERIERE EMPU

0312514P |LE FAGET EMPU
0310609U [LOUBENS LAURAGAIS EEPU 4
0312516S |VENDINE EEPU

0311678F |MOURVILLES HAUTES EEPU
0312515R |VAUX EMPU

0311979H |BOURG SAINT BERNARD EMPU
0310349L |BOURG SAINT BERNARD EEPU
0310505F [(GAURE EEPU 7
0311044S |VALLESVILLES EEPU

MURET 0310709C |[MURET OX EMPU
0310837S |SAINT HILAIRE EEPU

14

0310533L [ISSUS EEPU
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Circonscriptions

Code
établissement

ECOLES FAISANT PARTIE DU REGROUPEMENT

Code RPI

0310721R

NOUEILLES EEPU

15

RIEUX

03103847
0310628P
0310645H

CASSAGNE EEPU
MARSOULAS EEPU
MAZERES SUR SALAT EEPU

18

0310386B
0310877K

CASTAGNEDE EEPU
SALEICH EEPU

19

0310258M
0310389E
0312305M
0312122N
0312252E

ARBAS EEPU

CASTELBIAGUE EEPU
MONTASTRUC DE SALIES EMPU
MONTASTRUC DE SALIES EEPU
ROUEDE EEPU

21

0310673N
03106837
0310847C

MONTBERNARD EEPU
MONTESQUIEU GUITTAUD EEPU
SAINT LAURENT EMPU

22

0310256K
0310658X
0310769T

ANAN EEPU
MOLAS EEPU
PUYMAURIN EMPU

23

0310553H
0312489M

LACAUGNE EEPU
MARQUEFAVE EEPU

24

0310845A
0310882R

SAINT JULIEN EEPU
SALLES SUR GARONNE EEPU

25

0310397N
03106147
0310901L

CASTELNAU PICAMPEAU EEPU
LUSSAN ADEILHAC EEPU
SENARENS EEPU

26

0310599H
0310705Y

LESTELLE DE SAINT MARTORY EEPU
MONTSAUNES EEPU

27

0310470T
0310682Y

FIGAROL EEPU
MONTESPAN Leoudary EEPU

28

0312072J
0310749W
0312741L

GENSAC SUR GARONNE EEPU
LE PLAN EMPU
SAINT MICHEL EEPU

29

0311679G
0311680H
0310793U

BOUSSENS EMPU
BOUSSENS EEPU
ROQUEFORT SUR GARONNE EEPU

30

ST GAUDENS

0310253G
0310482F
0312796W

ALAN EMPU
FRANCON EEPU
TERREBASSE EEPU

31

0312256J
0311077C

LECUSSAN EMPU
VILLENEUVE LECUSSAN VILLAGE EEPU

32

0310305N
0310551F
0310810M

BARBAZAN EEPU
LABROQUERE EMPU
SAINT BERTRAND DE COMMINGES EEPU

33

0310452Y
03117877
0310909V

ENCAUSSE LES THERMES EEPU
ENCAUSSE LES THERMES LES OISILLONS EMPU
SOUEICH EEPU

34

0310383Y
0310857N

CASSAGNABERE TOURNAS EEPU
SAINT MARCET EEPU

35

0310408A
0310724U

CAZEAUX DE LARBOUST EEPU
OO0 EEPU

36

0312626L
0310530H
0310630S

ARDIEGE EMPU
HUOS EEPU
MARTRES DE RIVIERE EMPU

37

0310574F
0310444P
0310606R

LARROQUE EEPU
LE CUING EEPU
LODES EMPU

38

0310273D
03105773
0310604N

AULON EMPU
LATOUE EEPU
LIEOUX EEPU

39

0310402V
0310860S

CASTILLON DE SAINT MARTORY EEPU
SAINT MEDARD EEPU

40

0310838T
0312593A

SAINT IGNAN EEPU
SAUX ET POMAREDE EMPU

41

ST GAUDENS

0310439J
0310460G
0312576G

COURET EMPU
ESTADENS LE PLAN EEPU
GANTIES EEPU

42

0310340B
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Circonscriptions

Code
établissement

ECOLES FAISANT PARTIE DU REGROUPEMENT

Code RPI

0310427W
0312784H

CLARAC EEPU
PONLAT TAILLEBOURG EMPU

43

0310484H
03108677

FRANQUEVIELLE EMPU
SAINT PLANCARD EEPU

VILLEFRANCHE

0310412E
0310636Y
0311032D
0312518U

CESSALES EEPU

MAUREMONT EEPU

TREBONS SUR LA GRASSE EMPU
VARENNES EEPU

0310369H
0310509K
0312520W

CAIGNAC EEPU
GIBEL EEPU
MONTGEARD EMPU

0310557M
0312782F

LAGARDE EMPU
MONTCLAR LAURAGAIS EEPU

10

0310472V
0310615A
0311043R

FOLCARDE EEPU
LUX EMPU
VALLEGUE EEPU

11

0310435E
0312519V

CORRONSAC EEPU
MONTBRUN LAURAGAIS EMPU

12

0310404W
0310458E
03125171

CAUJAC EEPU
ESPERCE EEPU
GRAZAC EMPU

16

0310560R
0312794U
0312596D

LAGRACE DIEU EEPU
MAURESSAC EMPU

PUYDANIEL EEPU

17

Il - RPI_CONCENTRES

Circonscriptions

Code
établissement

ECOLES FAISANT PARTIE DU REGROUPEMENT

CASTANET

0311807W

POMPERTUZAT EMPU

LANTA

0311759V
0312594B

AURIAC SUR VENDINELLE EEPU
AURIAC SUR VENDINELLE EMPU

52

0312621F

MASCARVILLE EEPU

0310766P

PRESERVILLE EEPU

0310910W
0312619D

TARABEL EEPU
TARABEL EMPU

PORTET/GARONNE

0312102S

GOYRANS EMPU

ST GAUDENS

0310382X

CARDEILHAC EEPU

0312008P

PEGUILHAN EEPU

0310893C

SAUVETERRE DE COMMINGES BRUNCAN EEPU

0310902M

SENGOUAGNET EEPU

0310418L

CIADOUX EMPU

Il - REGROUPEMENTS PEDAGOGIQUES

Circonscription Code ECOLES FAISANT PARTIE DU REGROUPEMENT
0310751y ([POINTIS DE RIVIERE VILLAGE EEPU
SAINT GAUDENS 0310750X [POINTIS DE RIVIERE HAMEAU BROCAS EEPU >3

|Code interne au service
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